
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 

ZÁPIS 
z 5. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice, konaného dne 21.06.2023 

v 16:00 hodin ve velkém sále Dělnického domu Brno-Židenice 
 
 

Zahájení 
Při zahájení přítomno 25 zastupitelů. 
Jednání Z9/5. zastupitelstva městské části Brno-Židenice zahájil v 16:01 hodin starosta Ing. Petr Kunc. 
 
Ing. Petr Kunc upozornil všechny přítomné, že jednání ZMČ Brno-Židenice je audiovizuálně přímo 
přenášeno prostřednictvím internetových stránek MČ Brno-Židenice. Tento přenos není zaznamenáván 
a nebude ÚMČ Brno-Židenice archivován a dále zveřejňován. Požádal všechny přítomné, aby pokud 
možno ve svých vystoupeních neuváděli osobní, citlivé či jiné údaje jiných osob, tedy údaje podléhající 
obecnému nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a zákonu 
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.  

Omluveni: 
Ing. Jiří Rygl; 
Ing. Jiří Jedlička; 
Ing. Yvette Krpálková; 
MVDr. Ing. Václav Trojan, Ph.D. 

Zapisovatelkou byla určena:  
slečna Andrea Slavíková, pracovnice Úseku tajemníka. 

Ověřovateli zápisu Z9/5. zasedání ZMČ byli určeni: 
Bc. Tomáš Koláčný; 
pan Jan Přikryl. 

Sčítáním hlasů byli určeni: 
Mgr. Marek Ciprian; 
Mgr. Pavel Šlesinger. 

Pořadí přihlášek do diskuze sledoval: 
Mgr. René Novotný. 

Sledováním času byl pověřen: 
Ing. Jiří Janáček, tajemník úřadu. 

Ověření zápisu ze 4. zasedání ZMČ 
Ing. Petr Kunc konstatoval, že byl ověřen zápis ze 4. zasedání ZMČ Brno-Židenice, které se konalo 
19. dubna 2023. Zápis ověřovali Ing. Jiří Jedlička a Ing. Jiří Rygl. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2/6 
 

Návrh programu zasedání: 
1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2022 
4) Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2022 
5) Rozpočtové opatření č. 7 
6) Rozpočtové opatření č. 9 
7) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
1.  Zahájení, schválení programu 
Bez diskuze. 
Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje program Z9/5. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 
 
Hlasování: pro 25, proti 0, zdržel se 0, nehlasoval 0, nepřítomen 4 Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš pro ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří nepřítomen JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin pro 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ Magdaléna pro 
KRPÁLKOVÁ Yvette nepřítomna KUNC Petr pro 

NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 
PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 

PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 
RYGL Jiří nepřítomen RYŠAVÝ Šimon pro 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek pro 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav nepřítomen 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman pro   

 
Schválený program: 

1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2022 
4) Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2022 
5) Rozpočtové opatření č. 7 
6) Rozpočtové opatření č. 9 
7) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 



Strana 3/6 
 

2.  Dotazy, podněty, připomínky občanů (16:04-16:08) 
Diskuze: 

 – Ing. Petr Kunc 
 
3.  Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2022 
Předseda finančního výboru pan Šimon Ryšavý sdělil kladné stanovisko finančního výboru. 
Bez diskuze. 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje účetní závěrku MČ Brno-Židenice sestavenou k 31.12.2022. Účetní závěrka 

MČ Brno-Židenice za rok 2022 tvoří přílohu č. Z9-2023-5-ORF-1 originálu zápisu. 
 
Hlasování: pro 22, proti 0, zdržel se 3, nehlasoval 0, nepřítomen 4 Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří nepřítomen JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin pro 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ Magdaléna pro 
KRPÁLKOVÁ Yvette nepřítomna KUNC Petr pro 

NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 
PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 

PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 
RYGL Jiří nepřítomen RYŠAVÝ Šimon pro 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav nepřítomen 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
4.  Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2022 
Předseda finančního výboru pan Šimon Ryšavý sdělil kladné stanovisko finančního výboru. 
Bez diskuze. 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením MČ Brno-Židenice za rok 2022 bez výhrad. 

Závěrečný účet za rok 2022 tvoří přílohu č. Z9-2023-5-ORF-2 originálu zápisu. 
 
Hlasování: pro 22, proti 0, zdržel se 3, nehlasoval 0, nepřítomen 4 Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří nepřítomen JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin pro 



Strana 4/6 
 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ Magdaléna pro 
KRPÁLKOVÁ Yvette nepřítomna KUNC Petr pro 

NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 
PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 

PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 
RYGL Jiří nepřítomen RYŠAVÝ Šimon pro 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan pro SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav nepřítomen 
VAŠINA Roman pro VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
5.  Rozpočtové opatření č. 7 
Předseda finančního výboru pan Šimon Ryšavý sdělil kladné stanovisko finančního výboru. 
Diskuze: 
Ing. Roman Vašina – Mgr. René Novotný 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje rozpočtové opatření č. 7. Toto opatření snižuje příjmy rozpočtu na rok 2023 

o 26 tis. Kč a doplňuje, navyšuje a upřesňuje výdajové položky spojené s pořádáním plesu a 
výnos plesu jako výdaj spojený s příspěvkem na oblast sportu. Rozpočtové opatření č. 7 tvoří 
přílohu č. Z9-2023-5-ORF-3 originálu zápisu. 
 

Hlasování: pro 20, proti 0, zdržel se 5, nehlasoval 0, nepřítomen 4 Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří nepřítomen JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin pro 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ Magdaléna pro 
KRPÁLKOVÁ Yvette nepřítomna KUNC Petr pro 

NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 
PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 

PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 
RYGL Jiří nepřítomen RYŠAVÝ Šimon pro 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav nepřítomen 
VAŠINA Roman zdržel se VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
 
 
 



Strana 5/6 
 

6.  Rozpočtové opatření č. 9 
Předseda finančního výboru pan Šimon Ryšavý sdělil kladné stanovisko finančního výboru. 
Bez diskuze. 

Usnesení 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice  
 schvaluje rozpočtové opatření č. 9. Toto opatření upřesňuje v příjmech rozpočtu na rok 2023 

daň z příjmu, navyšuje Ostatní neinvestiční transfery o 5 536 tis. Kč, doplňuje příjmy 
z finančního vypořádání 2022 od města, navyšuje financování o poslední část zůstatku 
roku 2022 a doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé příjmové a výdajové položky rozpočtu na 
rok 2023. Rozpočtové opatření č. 9 tvoří přílohu č. Z9-2023-5-ORF-4 originálu zápisu. 
 

Hlasování: pro 20, proti 0, zdržel se 5, nehlasoval 0, nepřítomen 4 Usnesení bylo přijato 
 

ANDERLE Tomáš zdržel se ANDO Martin pro 
FASUROVÁ Hana pro GRŮZOVÁ Lucie pro 

JEDLIČKA Jiří nepřítomen JURÁNEK Štěpán pro 
KATRŇÁKOVÁ Kateřina pro KLUMPAR Martin pro 

KOLÁČNÝ Tomáš pro KRATOCHVÍLOVÁ Magdaléna pro 
KRPÁLKOVÁ Yvette nepřítomna KUNC Petr pro 

NAKLÁDAL Bořivoj pro NOVOTNÝ René pro 
PAVLÍK Miroslav pro PŘIKRYL Jan pro 

PROCHÁZKA Ondřej pro RÉBLOVÁ Kamila pro 
RYGL Jiří nepřítomen RYŠAVÝ Šimon pro 

SKÁLA Ondřej pro SLÁMA Marek pro 
SLEZÁK Milan zdržel se SVITAVSKÝ Marek zdržel se 

ŠŤASTNÁ Jana pro TROJAN Václav nepřítomen 
VAŠINA Roman zdržel se VESELÝ Josef pro 
VLACH Roman zdržel se   

 
7.  Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 
Diskuze: 
Marek Svitavský – Ing. Petr Kunc 
Ing. Roman Vašina – Ing. Petr Kunc 
Bořivoj Nakládal – Ing. Petr Kunc 
Ing. Petr Kunc 
 

 

Zasedání ZMČ Brno-Židenice bylo ukončeno dne 21.6.2023 v 16:28 hodin. 

 
 
Zapsala: Andrea Slavíková, v. r. 
 
 



Strana 6/6 
 

Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Jan Přikryl, v. r. 
 
 
Bc. Tomáš Koláčný, v. r. 
 
 
                              
 
Ing. Petr Kunc, v. r.                                          
Starosta     
 



Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 
 

Příloha k zápisu Z9/5. zasedání 
Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

konaného ve středu 21. června 2023 
 

V Brně dne 30.06.2023 
 

USNESENÍ 
Z9/5 zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Židenice 

 
1) Zahájení, schválení programu 
2) Dotazy, podněty, připomínky občanů 
3) Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2022 
4) Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2022 
5) Rozpočtové opatření č. 7 
6) Rozpočtové opatření č. 9 
7) Dotazy, podněty, připomínky členů ZMČ 

 
 
 
 
 
 
Z9/5/2023.01/ 
Zahájení, schválení programu 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje program Z9/5. zasedání zastupitelstva MČ Brno-Židenice. 

Z9/5/2023.03/ 
Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za rok 2022 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje účetní závěrku MČ Brno-Židenice sestavenou k 31.12.2022. Účetní závěrka 

MČ Brno-Židenice za rok 2022 tvoří přílohu č. R9-2023-5-ORF-1 originálu zápisu. 

Z9/5/2023.04/ 
Závěrečný účet MČ Brno-Židenice za rok 2022 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením MČ Brno-Židenice za rok 2022 bez výhrad. 

Závěrečný účet za rok 2022 tvoří přílohu č. Z9-2023-5-ORF-2 originálu zápisu. 
 



Z9/5/2023.05/ 
Rozpočtové opatření č. 7 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 7. Toto opatření snižuje příjmy rozpočtu na rok 2023 o 

26 tis. Kč a doplňuje, navyšuje a upřesňuje výdajové položky spojené s pořádáním plesu a 
výnos plesu jako výdaj spojený s příspěvkem na oblast sportu. Rozpočtové opatření č. 7 tvoří 
přílohu č. Z9-2023-5-ORF-3 originálu zápisu. 

Z9/5/2023.06/ 
Rozpočtové opatření č. 9 
Zastupitelstvo městské části Brno-Židenice 
 schvaluje rozpočtové opatření č. 9. Toto opatření upřesňuje v příjmech rozpočtu na rok 2023 

daň z příjmu, navyšuje Ostatní neinvestiční transfery o 5 536 tis. Kč, doplňuje příjmy 
z finančního vypořádání 2022 od města, navyšuje financování o poslední část zůstatku roku 
2022 a doplňuje, navyšuje a upřesňuje některé příjmové a výdajové položky rozpočtu na rok 
2023. Rozpočtové opatření č. 9 tvoří přílohu č. Z9-2023-5-ORF-4 originálu zápisu. 
 
 

 
 
 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Andrea Slavíková, v. r. 



Přílohy originálu zápisu 5. ZMČ/2023 
 
 
 
 
 
Z9-2023-5-ORF-1  1-37 
 

Z9-2023-5-ORF-2  38-72 
 

Z9-2023-5-ORF-3  73-73 
 

Z9-2023-5-ORF-4  74-75 
 
 
 



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

1 Strana 1/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

2 Strana 2/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

3 Strana 3/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

4 Strana 4/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

5 Strana 5/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

6 Strana 6/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

7 Strana 7/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

8 Strana 8/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

9 Strana 9/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

10 Strana 10/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

11 Strana 11/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

12 Strana 12/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

13 Strana 13/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

14 Strana 14/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

15 Strana 15/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

16 Strana 16/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

17 Strana 17/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

18 Strana 18/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

19 Strana 19/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

20 Strana 20/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

21 Strana 21/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

22 Strana 22/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

23 Strana 23/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

24 Strana 24/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

25 Strana 25/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

26 Strana 26/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

27 Strana 27/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

28 Strana 28/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

29 Strana 29/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

30 Strana 30/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

31 Strana 31/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

32 Strana 32/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

33 Strana 33/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

34 Strana 34/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

35 Strana 35/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

36 Strana 36/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-1Účetní závěrka MČ Brno-Židenice za r. 2022

37 Strana 37/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

1 Strana 38/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

2 Strana 39/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

3 Strana 40/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

4 Strana 41/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

5 Strana 42/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

6 Strana 43/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

7 Strana 44/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

8 Strana 45/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

9 Strana 46/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

10 Strana 47/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

11 Strana 48/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

12 Strana 49/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

13 Strana 50/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

14 Strana 51/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

15 Strana 52/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

16 Strana 53/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

17 Strana 54/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

18 Strana 55/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

19 Strana 56/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

20 Strana 57/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

21 Strana 58/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

22 Strana 59/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

23 Strana 60/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

24 Strana 61/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

25 Strana 62/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

26 Strana 63/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

27 Strana 64/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

28 Strana 65/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

29 Strana 66/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

30 Strana 67/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

31 Strana 68/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

32 Strana 69/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

33 Strana 70/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

34 Strana 71/75



Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-2Závěrečný účet za r. 2022

35 Strana 72/75



Řádek Zodp. RU Úprava Rozpočet

čís. odbor 2023 rozp. +,- po změně

13 3399 2111 10 Ples MČ (vstupné,tombola,prezent.firem) 680 -26 654

60 PŘÍJMY CELKEM 252 800 -26 252 774

69 FINANCOVÁNÍ CELKEM 236 657 0 236 657

71 PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ 489 457 -26 489 431

Řád. RU Úprava Rozpočet

čís. 2023 rozp. +,- po změně

116 3399 10 Farmářské trhy 244 6 250

120 3399 10 Ples MČ 686 -61 625

190 3419 50 Příspěvky na oblast sportu - celkem 780 29 809

439 VÝDAJE CELKEM 489 457 -26 489 431

441 FINANCOVÁNÍ CELKEM 0 0 0

443 VÝDAJE A FINANCOVÁNÍ 489 457 -26 489 431

Věcná náplň§ pol. UZ ORJ ORG 

0517000003419

10-Ing. J. Janáček

správce rozpočtu datum podpis

50-Mgr.J.Kundrát

Ing.M.Havránková

příkazce operace

Výdaje: 

Řídící kontrola

datum

Důvod: vyúčtování 32. společenského plesu

Zpracovala : Ing.M. Havránková, vedoucí ORF   Dne: 16.5.2023

podpis

0580000000000

Závazný ukazatel

Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2023 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ    č. 7                                  ze dne: 16. 5. 2023

Odbor  rozpočtu a financování ÚMČ provádí v rozpočtu MČ na rok 2023 toto rozpočtové opatření:

v tis. Kč

Příjmy:

Závazný ukazatel

v tis. Kč

Věcná náplň

0590000000000

§ pol. UZ ORJ ORG 

Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-3Rozpočtové opatření č. 7

1 Strana 73/75



Řádek Zodp. RU Úprava Rozpočet

čís. odbor Věcná náplň 2023 rozp. +,- po změně

1 1122 40 Daň z příjmů 13 310 2 249 15 559

6 1343 30 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 590 600 2 190

22 2212 20 Přijaté sankční platby - celkem 55 260 315

6171 2324 40 Vratky přeplatků záloh 0 450 450

39 4116 40 Ostatní neinvestiční transfery 196 5 536 5 732

40 6330 4131 40 Převody z VHČ 52 240 12 566 64 806

6330 4137 40 Příjmy z fin.vypoř. 2022 MMB 0 4 010 4 010

62 PŘÍJMY CELKEM 253 534 25 671 279 205

69 8115 40 Zapojení zůstatků 2022 - celkem 236 657 26 557 263 214

71 FINANCOVÁNÍ CELKEM 236 657 26 557 263 214

73 PŘÍJMY A FINANCOVÁNÍ 490 191 52 228 542 419

Řádek RU Úprava Rozpočet

čís. 2023 rozp. +,- po změně

11 2212 30 Silnice - celkem 5 555 768 6 323

16 2219 30 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 723 -150 3 573

64 3113 50 Investice ZŠ - celkem 69 550 4 000 73 550

99 3319 50 Dělnický dům 3 868 400 4 268

139 3412 30 Sportovní zařízení - celkem 2 628 1 807 4 435

213 3612 60 Bytové hospodářství 210 904 7 959 218 863

215 3632 5811 50 Pohřebnictví - sociální pohřby 150 100 250

230 3639 30 Základní umělecká škola 650 3 784 4 434

265 3639 30 Záležitosti ostatního majetku obce 46 607 25 857 72 464

273 3722 30 Komunální odpad 715 600 1 315

294 3745 30 Veřejná zeleň - celkem 7 528 1 000 8 528

Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2023 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ    č. 9                                  ze dne: 6. 6. 2023

Odbor  rozpočtu a financování ÚMČ provádí v rozpočtu MČ na rok 2023 toto rozpočtové opatření:

v tis. Kč

Příjmy:

Závazný ukazatel

v tis. Kč

Výdaje: 

Záavzný ukazatel

Věcná náplň

ODPA

ODPA POL UZ ORJ ORG 

POL UZ ORJ ORG 

1

Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-4Rozpočtové opatření č. 9

1 Strana 74/75



4324 50 Provozní výdaje SPOD, dot. MPSV 0 5 536 5 536

6330 5347 40 Výdaje z fin.vypoř. 2022 MMB 0 83 83

418 6399 5365 40 Platba daně z příjmu MČ 745 170 915

422 6409 5901 40 Rezerva nezapojených fin. prostředků 9 593 314 9 907

443 VÝDAJE CELKEM 490 191 52 228 542 419

445 FINANCOVÁNÍ 0 0 0

447 VÝDAJE A FINANCOVÁNÍ 490 191 52 228 542 419

Ing.M.Havránková

50-Mgr.J.Kundrát

10,40-Ing. J. Janáček

správce rozpočtu datum podpis

60-Ing.J.Tuček

30-Mgr.M.Ibrmajer

příkazce operace

Řídící kontrola

datum

Zpracovala : Ing.M. Havránková, vedoucí ORF   Dne: 6.6.2023

podpis

Důvod: finanční vypořádání MMB 2022, aktualizace rozpočtu

2

Příloha originálu zápisu 5. ZMČ/2023 č. Z9-2023-5-ORF-4Rozpočtové opatření č. 9

2 Strana 75/75


	5_ZMČ_zápis_Redigováno
	Usnesení bez osobních údajů
	5_ZMČ_zápis_přílohy_Redigováno
	Přílohy originálu zápisu 5
	přílohy
	Z9-2023-5-ORF-1
	Z9-2023-5-ORF-2
	Z9-2023-5-ORF-3
	Z9-2023-5-ORF-4





